
M ě s t o   P ř e l o u č  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 

1 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení dle vnitřní směrnice č. 16/2013 

„Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

na dodávku  

 

„Nákup osobního vozidla pro Město Přelouč “ 

 

Účelem tohoto oznámení je výzva k podání nabídek a dále uzavření kupní smlouvy na nákup nového 

vozidla s uchazečem, který předložil nejvýhodnější nabídku podle podmínek této výzvy. 

 

 

1. Způsob zadání, předmět plnění, kvalitativní podmínky. 

Veřejná zakázka je zadávána podle vnitřní směrnice č. 16/2013 Městského úřadu Přelouč, která 

stanovuje pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. veřejných zakázek, jejichž 

cena nepřesahuje 2 miliony Kč bez DPH u zakázek na dodávky a služby a 6 milionů Kč bez DPH u 

zakázek na stavební práce. Nejedná se o zadání veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup osobního vozidla dle uvedených parametrů. Podrobný 

popis vybavení automobilu je uveden v příloze č.3. 

 

model: Škoda Fabia Combi Tour 

výbavová verze: Tour Active 

motor: 1.4 16V 63kW 

5 – stup. mechanická převodovka. 

Barva: červená Corrida 

Mimořádná výbava:  

rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák, klíč na kola 

prodloužená záruka na 4 roky do 60.000 km (pro tento akční model vozu) 

 

 

Předpokládaná hodnota automobilu s DPH je 255.000,- Kč. Tato cena je maximální a 

nepřekročitelná. 

 

 Zadavatel požaduje poskytnutí zvýhodněné (akční) záruky na vůz Škoda tj. záruka na vozidlo v 

délce 48 měsíců nebo najetí 60.000 km. Dále požaduje 12 let záruku na neprorezavění karoserie. 

 

Zadavatel nárokuje slevu vyplývající z členství Města Přelouče ve Svazu měst a obcí České 

republiky, pokud tuto slevu lze uplatnit i na tento akční model vozu. Potvrzení členství je příloha č.5. 

 

 

 
2. Kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky splňuje uchazeč, který: 

 

A) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 



M ě s t o   P ř e l o u č  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 

2 

 

spáchání takového trestného činu, a dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný 

ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo u dodavatele došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; v případě dodavatele – právnické osoby musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku dodavatel – 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tyto kvalifikační 

předpoklady musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště; 

 

B) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení; 

 

C) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek vedeném dle zákona o 

veřejných zakázkách; 

 

D) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující ani nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 

E) není v likvidaci; 

 

F) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 

G) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 

H) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 

CH) na zpracování jehož nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 

projektu zadavatele či osoba, která se na základě smluvního vztahu se zadavatelem (nebo jako 

subdodavatel zadavatele) podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, pokud 

nabídku podává sdružení uchazečů, výše uvedené podmínky se vztahují na všechny členy sdružení a 

subdodavatele uchazeče. 

 

 

 

Uvedené základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč ve fázi podání nabídky podpisem 

čestného prohlášení osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a podepsané čestné prohlášení 

bude přiloženo k nabídce. Čestné prohlášení je součástí zadávací dokumentace (viz příloha č. 1). 

 

 

 

 

 

 

 



M ě s t o   P ř e l o u č  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 

3 

 

 

 

 

3. Profesní předpoklady 

 

Profesní předpoklady pro plnění veřejné zakázky splňuje uchazeč, který předloží s nabídkou: 

 

- prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku (či jiného veřejného rejstříku či evidence), pokud 

je v něm uchazeč zapsán 

 
- prostou kopii dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 

 
- prostou kopii dokladu o tom, že je autorizovaný prodejce Škody Auto a.s.  

 

 
4. Způsob hodnocení nabídek. 

Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, bude 

zadavatel hodnotit podle hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší cena. 

 

 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny. 

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě bez DPH a s DPH 

 

 

6. Způsob vypracování nabídky. 

- Nabídka musí být vypracována v českém jazyce, srozumitelně a přehledně. 

 

- Nabídka bude podána v jednom vyhotovení a musí být podepsána uchazečem nebo osobou, 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče v souladu s předloženými doklady. 

  

- Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku a nemůže současně podat společnou 

nabídku s jiným uchazečem. 

 

- Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. Takto spojená 

nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem. 

 

- Nabídka se podává písemně v uzavřené obálce označené „Soutěž – neotvírat. Nákup vozidla 

Město Přelouč“ a musí na ní být uvedeny kontaktní údaje uchazeče (jméno a příjmení, resp. 

obchodní jméno, bydliště nebo sídlo). 

 

- Při porušení těchto ustanovení bude nabídka uchazeče vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč 

bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Vypracování nabídky musí odpovídat následujícímu členění: 

 Krycí list nabídky: - jméno a příjmení, resp. obchodní jméno uchazeče;  

- bydliště nebo sídlo uchazeče; 

- IČ a DIČ uchazeče; 

- nabídková cena ve skladbě bez DPH a s DPH za vozidlo  



M ě s t o   P ř e l o u č  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 

4 

 

- dodací lhůta v týdnech 

- záruční doba v měsících 

- údaje pro písemnou a elektronickou komunikaci s uchazečem 

(e-mail, datová schránka, kontaktní adresa, pokud je odlišná od 

bydliště nebo sídla uchazeče). 

 

 Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, 

prostá kopie dokladu prokazujícího příslušné živnostenského oprávnění, prostá kopie 

dokladu o autorizaci prodejce od Škoda Auto a.s. 

 

 Podepsané čestné prohlášení uchazeče o kvalifikačních předpokladech dle bodu 2 těchto 

zadávacích podmínek (příloha č.1) a podepsané prohlášení uchazeče o uznání podmínek této 

soutěže dle bodu 7 (příloha č.2). 

 

 

 

7. Prohlášení uchazeče. 

Nabídka musí dále obsahovat tato prohlášení uchazeče:  

- „Uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky této soutěže a prohlašuje tímto, že byl o 

nich informován, stejně jako o místních podmínkách soutěže a že všechny jemu nejasné 

body podmínek soutěže si před předáním své nabídky vyjasnil s oprávněnými zástupci 

zadavatele. Všechny dodací i technické podmínky dodávky byly zahrnuty do kalkulace cen“. 

 

- „Uchazeč souhlasí se zveřejněním posouzení splnění kvalifikace a hodnocení nabídek, 

uzavřené kupní smlouvy s uchazečem a všech jejích dodatků a dalších informací, které mají 

být dle vnitřní směrnice 16/2013 zveřejněny.“ 

 

Prohlášení uchazeče je součástí zadávací dokumentace (příloha č.2) 

 

 
8. Platební podmínky. 

Platba bude prováděna bezhotovostní formou na základě předložení faktury, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu, se splatností 14 dnů. Za doklad o provedení úhrady faktury se 

považuje výpis z účtu zadavatele. 

 

Faktura bude vystavena při fyzickém převzetí automobilu osobou pověřenou zadavatelem  - 

vedoucím Oddělení hospodářské správy Městského úřadu Přelouč, popřípadě jím určeným 

zástupcem. 

 

 

9. Komunikace mezi zadavatelem a uchazeči. 

Komunikace mezi zadavatelem a uchazeči může probíhat v písemné nebo elektronické podobě. 

Zadavatel preferuje elektronickou formu (e-mail, datová schránka). Uchazeč je povinen uvést ve své 

nabídce kontaktní údaje pro písemnou i elektronickou komunikaci. 

 

Všechny relevantní otázky uchazečů a odpovědi zadavatele, týkající se zadání veřejné zakázky a 

zadávacích podmínek, budou zveřejňovány na profilu zadavatele https://zakazky.mestoprelouc.cz/. 

Změny týkající se zadávací dokumentace ze strany zadavatele mohou být zveřejněny nejpozději do 

pěti pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek a otázky uchazečů budou zodpovídány 

nejpozději tři pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, pokud nebude nutné s ohledem 

na jejich význam či rozsah lhůtu pro podání nabídek přiměřeně prodloužit. 



M ě s t o   P ř e l o u č  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 

5 

 

 

 

 

Na profilu zadavatele budou zveřejněny rovněž informace o vyřazení uchazeče pro nesplnění 

zadávacích podmínek včetně odůvodnění tohoto vyloučení a oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky. Uchazeči jsou povinni profil zadavatele průběžně sledovat a na uveřejněné skutečnosti včas 

reagovat.  

 

 

10. Soutěžní lhůta 

Soutěžní lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni obdržení výzvy uchazečem a končí dne 

24.3.2014 v 09:00 hodin. 
 

 

11. Otevírání nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno v den skončení soutěžní lhůty v 09:00 hod v zasedací 

místnosti č. 3.16 v sídle zadavatele a je přístupné uchazečům. 

 

 

12. Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami po dobu 60 kalendářních dnů, počínaje dnem následujícím po 

dni skončení soutěžní lhůty. 

 

 

13. Místo, způsob doručení a doba v níž lze nabídku podat 

Nabídku lze zaslat kurýrní službou nebo poštou na adresu zadavatele, nebo předat osobně 

v podatelně v sídle zadavatele do 9:00 hod. posledního dne soutěžní lhůty, a to v pracovních dnech 

následovně : 

 

pondělí, středa 8:00 – 11:30hod        12:30 – 17:00hod 

úterý, čtvrtek, pátek 8:30 – 11:30hod        12:30 – 13:30hod 

 

 

14. Informace o zadavateli 

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, 

zastoupené Bc. Irenou Burešovou – starostkou města, 

IČ:    002 74 101, 

DIČ: CZ00274101 

odpovědný pracovník výzvy: Petr Bína, Oddělení hospodářské správy, Městský úřad Přelouč, 

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

tel.: 466 094 118, mobil: 736 607 105, fax: 466 094 104, e-mail: petr.bina@mestoprelouc.cz  

 

 

15. Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek výzvy nebo její zrušení 

bez udání důvodů, popřípadě nevybrat žádného z uchazečů či odmítnout všechny předložené 

nabídky. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů, spojených s přípravou a podáním nabídky. 

Nabídky ani jednotlivé části nabídek nebudou uchazeči vráceny. 

 

 



M ě s t o   P ř e l o u č  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 

6 

 

 

 

 

16. Zadávací podklady. 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení  

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení uchazeče o kvalifikačních předpokladech 

Příloha č. 2 – Prohlášení uchazeče o uznání podmínek soutěže 

Příloha č. 3 – Podrobná specifikace automobilu Škoda Fabia Tour  

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy včetně přílohy  

Příloha č. 5 – Potvrzení o členství Města Přelouče ve Svazu měst a obcí České republiky 

 

 

Všechny uvedené zadávací podklady budou ode dne zahájení zadávacího řízení zveřejněny na 

profilu zadavatele města Přelouče  https://zakazky.mestoprelouc.cz/. 

 

 

V Přelouči 05.03.2014 

 

 

Petr Bína  
 

vedoucí Oddělení hospodářské správy  

MěÚ Přelouč 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je elektronicky podepsán. 


	OLE_LINK2
	OLE_LINK1

